С одержание : Об установлении размера плат 1̂ за услуги, работы по управлению многоквартирн^1м домом, за содержание и

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0  ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

«19 »

ТСАРАР
декабрь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

j g ,  декабря 2п fB г.

Об установлении размера платы за
услуги, работы по управлению
многоквартирным домом, за
содержание и текущий ремонт
общего имущества в
многоквартирном доме (ОАО
«Управление жилищного хозяйства
Сипайловский Октябрьского района
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок
организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов
на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа
город Уфа Республики Башкортостан», а также обращением открытого
акционерного общества «Управление жилищного хозяйства Сипайловский
Октябрьского района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан» (вх.№ 01-02-34942/12 от 23.11.2016г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер платы за услуги, работы по управлению
многоквартирным домом, за содержание и текущий ремонт общего
имущества в многоквартирном доме для нанимателей жилых помещений по
договорам социального найма, договорам найма жилых помещений
государственного или муниципального жилищного фонда, находящихся в

Администрация ГО г. Уфа РБ 1938 от 19.12.2016 Контрольная дата:

С одержание : Об установлении размера плат 1̂ за услуги, работы по управлению многоквартирн^1м домом, за содержание и

Администрация ГО г. Уфа РБ 1938 от 19.12.2016 Контрольная дата:

С о держание : Об установлении размера платы за услуги, работа: по управлению многоквартирным домом, за содержание и

Администрация ГО г. Уфа РБ 1938 от 19.12.2016 Контрольная дата: